上海交通大学医学院

2025 年博士研究生录取通知书发放的通知

各位新同学：

祝贺您被录取为上海交通大学医学院 2025 级博士研究生！现将录取通知书

发放相关事宜通知如下：

我院2025年博士研究生录取通知书预计于下周通过中国邮政EMS陆续寄出，

请各位新生注意查收，并保持报名时登记的联系电话畅通。

所有考生须通过政审考核；录取类别为"定向"的考生须待定向协议书到校后，

方可发放录取通知书。

登记"自取"录取通知书的考生，请按照学校统一要求

（https://yzb.sjtu.edu.cn/），于 7月 23 日携带有效身份证件前往闵行校区领

取。

如有疑问，请联系：yzb@shsmu.edu.cn

附件一：2025级研究生新生报到须知.pdf

附件二：2025 级研究生新生报到须知附件.rar

https://mailto:yzb@shsmu.edu.cn/